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Message From The Altar
Celebrating in this month The Nativity of the Most
Holy Theotokos, we celebrate the joy for the entire
world. As Saint John of Damascus proclaims: “Today
is the prelude of joy for all creation, for through the
birth of the Theotokos, the whole world is led to
rejoice. She is the living temple and throne of the
King, in whom Christ our God will dwell.”
The birth of the Virgin Mary is not only the joy of her
parents Joachim and Anna, but the joy of all
humanity. For from her will come forth the Savior,
the One who will destroy death and grant us eternal
life. She is the temple not made with hands, the
holy dwelling prepared for the uncontainable God.
***
Beginning in 2027, all those who wish to enter into
the Holy Sacrament of Marriage are kindly asked to
coordinate their weddings in advance with the
parish priest. Due to the annual Church Convention,
which takes place on the first weekend of
September (Labor Day weekend), weddings will not
be performed during that time, as the priest is
required to be present at the event.
***
Starting this September, there will be one full
English service to encourage younger members to
participate and understand their faith. It will be on
the last Sunday of each month unless observing a
major holiday.
***
Members are also invited to join the church choir
and bring their voices to the Divine Liturgy. All those
who are interested and have vocal abilities are
encouraged to help enhance the beauty of the
services by singing in English. Contact Otec
Aleksandar for more information:  (680) 285-7642

From the Office of the Uprava 
Annual Festival and August

16  Picnicth

Voice is available online: https://www.stgeorgemoc.com/

Details coming soon for our Bake
Sale scheduled for November
22 . We look forward to the
opportunity to raise more funds
for the church and provide the
larger community with our
homemade goods.

nd

The church hall will be open the third
Saturday of each month. Join us
September 20th at 5PM, for Game Night
and a free class for making Liturgija. We
hope to see you there!

FREE admission!
Food & refreshments!
Games for all ages!
Feel free to bring any family and
friends to join us to welcome them to
our community!

The church committee thanks everyone
who attended the picnic welcoming our
parish priest and his family to the
community. 
We would also like to thank all of the
volunteers and the festival committee for
all of their hard work on this year’s festival.
The festival had record-breaking
attendance and sales. 
Congratulations to all involved!

Church Hall Open - Game Night

Bake Sale - November



Cептември 2025

Г Л А СГ Л А С

Порака од Oлтарот
Прославувајќи го во овој месец Раѓањето на
Пресвета Богородица, ја славиме радоста за
целото создание. Свети Јован Дамаскин вели:
„Денес е почетокот на радоста за целото
создание, зашто преку раѓањето на
Богородица целиот свет се радува. Таа е жив
храм и престол на Царот, во Кого ќе се всели
Христос нашиот Бог.“

Раѓањето на Пресветата Дева Марија не е
радост само за нејзините родители Јоаким и
Ана, туку за целиот човечки род. Зашто од
неа ќе се роди Спасителот, Оној Кој ја победи
смртта и ни дарува вечен живот. Таа е храм
неракотворен, свето живеалиште подготвено
за неискажливиот Бог.
***
Почнувајќи од 2027 година, се замолуваат
сите оние кои ќе стапат во светата тајна Брак,
своите венчавки претходно да ги
координираат со парохискиот свештеник.
Поради црковниот собор, кој секоја година се
оддржува во првиот викенд од септември
(Ден на трудот), венчавките нема да се
извршуваат во тој период бидејќи
свештеникот треба да биде присутен на
настанот.
***
Членовите се поканети и да се приклучат на
црковниот хор и да ги донесат своите гласови
на Божествената Литургија. Се поттикнуваат
сите заинтересирани, кои имаат гласовни
способности, да помогнат во велелепието на
богослужбите со пеење на англиски јазик.
Контактирајте го Отец Александар за повеќе
информации: (680) 285-7642

Годишен фестивал / Пикник на 16 август

Деталите за нашата распродажба на
печива закажана за 22 ноември
доаѓаат наскоро. Со нетрпение ја
очекуваме можноста да собереме
повеќе средства за црквата и да ѝ
обезбедиме на пошироката заедница
наши домашни производи.

Црковната сала ќе биде отворена третата
сабота од секој месец. Придружете ни се на
20 септември во 17 часот, за Ноќта на игри и
бесплатен час за правење Литургија. Се
надеваме дека ќе ве видиме таму!

БЕСПЛАТЕН влез
Храна и освежување!
Игри за сите возрасти!
Слободно доведете ги сите членови на
семејството и пријателите да ни се
придружат за да им посакаме добредојде
во нашата заедница!

Црковниот одбор им се заблагодарува на сите
што присуствуваа на пикникот, пречекувајќи
го нашиот парохиски свештеник и неговото
семејство во заедницата.
Исто така, сакаме да им се заблагодариме на
сите волонтери и на фестивалскиот одбор за
нивната напорна работа на овогодинешниот
фестивал. Фестивалот имаше рекордна
посетеност и продажба.
Честитки до сите вклучени!

Месечно отворање на црковната сала

Bake Sale - Hоември

Македонска
Православна Црква

- Св Георгиј -

Глас е достапна на интернет: https://www.stgeorgemoc.com/
Од Канцеларијата на Управа


